

AUTOMATISK VATTENPÅFILLARE TILL UTOMHUSSPA

SKU: 8207



4.895,00 SEK

Denna nivåvakt styr vattennivån i ditt spabad och ser till att det alltid finns tillräckligt, men ej för mycket vatten i karet. Magnetiska sensorer skal monteras i rör som flyter på invändig sida av spabadet, kapacitiva sensorer placeras på utsidan, max 15 mm från ytan (kapacitiv sensor medföljer).

Enbart till nya spabad

Priset gäller vid köp av nya spabad och montering av modulen sker på vår verkstad innan leverans.

Rekommenderat pris: SEK **5895,00**



PRODUCT DESCRIPTION

Denna nivåvakt styr vattennivån i ditt spabad och ser till att det alltid finns tillräckligt, men ej för mycket vatten i karet. Magnetiska sensorer skal monteras i rör som flyter på invändig sida av spabadet, kapacitiva sensorer placeras på utsidan, max 15 mm från ytan (kapacitiv sensor medföljer). Vattenpåfyllningstiden är begränsad till max 240 minuter (kan ställas in). Denna säkerhetsfunktion hindrar vattnet från att fortsätta löpa i tillfälle av funktionsfel på sensorer eller kablar.

Enbart till nya spabad

Priset gäller vid köp av nya spabad och montering av modulen sker på vår verkstad innan leverans. Önskar du att köpa modulen till ett befintligt spabad, tillkommer en servicekostnad. Kontakta oss idag för att få en offert.

Priset inkluderar:

SPA Kompaniet monterar enheten, den sensor som registrerar den maximala vattennivå och ett 3/4" t-stycke med utvändig gänga som monteras i rörsystemet till jetsen.

Din VVS installatör ansluter t-stycket till vattenförsörjningen med en magnetventil (230V medföljer ej), filter och backventil. Magnetventilen ansluts vattenpåfyllningsenheten.

Din el-installatör levererar och monterar kontakten som levererar ström till enheten.

Specifikationer

[Teknisk data](#)

Tillgång: 230V AC, 50-60Hz Terminaler PE-L-N

Utgång: 230V AC. Max 2,2kW AC-3 belastning (magnetventil) N-U-PE

Påfyllningstid (återställ): 10-240 minuter. Justerbar stängning av magnetventilen efter max. 240 min.

Säkerhetsfunktion.

Fördröjning: 0-20 sek. Justerbar. Används vid montering av enbart en sensor.

Sensor (medföljer ej): Magnetisk sensor som flyter eller kapacitiv sensor: 1 eller 2 st kan anslutas.

Signallampa: röd/grön LED

Mått: L 156 x H 78 x B 115 mm

Kabel körtlar: 2 st. PG 7, 2 st. PG 9, IP54

Kittet innehåller: Styrenhet, sensor, 3/4" t-stycke med utvändig gänga.

Denna produkt är ej utrustad med automatisk dränering.

Automatisk dränering kan fixas med hjälp av en 2-vägs magnetventil som exempelvis startas med en timerstyrd strömbrytare.

SPA KOMPANIET REKOMMENDERAR:



[Klorautomat](#)

5.495,00 SEK